SCUOLA DELLINFANZIA ARCOBALENO DEI
BAMBINI

Sede Legale: VIA V. DI MODRONE, 4 SAN GIORGIO SU LEGNANO (Ml)
Iscritta al Registro Imprese della CCIAA DI MILANO MONZA BRIANZA LODI
C.F. e numero iscrizione: 92003360150

Iscritta al R.E.A. n. M| 1668822

Partita IVA: 10748380150

Bilancio Abbreviato al 31/12/2020

(redatto ai sensi dell’art.2435 bis c.c.)

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI
B) IMMOBILIZZAZIONI
| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Immobilizzazioni immateriali lorde 756 756
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali 756- 756-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
I - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali lorde 1.354.386 1.333.022
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali 535.504- 521.434-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 818.882 811.588

Il - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 818.882 811.588

C) ATTIVO CIRCOLANTE

| - RIMANENZE 103 121
Il - CREDITI
esigibili entro I'esercizio successivo 28.325 84.102

esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE CREDITI 28.325 84.102
11 - ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE 169.285 80.527

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 197.713 164.750
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D) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)
TOTALE ATTIVO

Stato Patrimoniale Passivo

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
Il - Riserva da sopraprezzo delle azioni
Il - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva per differenza da arrotondamento all'unita di Euro
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
B) FONDI PER RISCHI E ONERI
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
D) DEBITI
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE DEBITI (D)
E) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE PASSIVO

Prospetto di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

6.504
6.504

1.023.099

13.096
13.096

989.434

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

690.784

35.213

725.997

96.375

59.299
86.213

145,512

55.215
55.215
1.023.099

694.051

2-

3.267-

690.782

91.403

68.602
87.171

155.773

51.476
51.476
989.434
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Conto Economico

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Ricavi e proventi diversi
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Costi per servizi
9) Costi per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
e) Altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti
da altre imprese
17) Interessi ed altri oneri finanziari
verso altri
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17his)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi straordinari
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)

Prospetto di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

158.165
233.243
210.175
23.068
391.408
27.176
66.924
229.318
160.097
48.593
15.128
5.500
14.070
14.070
19
18.218
355.725
35.683
3.217
3.217
3.217
1.945-
1.945-
1.272
1
1
1
36.956

280.357
184.026
175.058

8.968

464.383

45.025
67.717
311.936
230.084
66.018

15.834

29.348
29.348
37
10.460
464.523

140-

3.129-
3.129-
3.128-

3.267-
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22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti sul reddito d'esercizio

23) Utile (perdita) dell'esercizio

Il Bilancio sopra riportato & vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

San Giorgio su Legnano, 28 Maggio 2021

Per il Consiglio di Amministrazione

Fulvio Colombo, Presidente

Prospetto di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019
1.743
1.743

35.213 3.267-



